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SAS-emission snedvrider konkurrensen

– Skattemedel i en ny emission snedvrider konkurrensen. Detta försvagar
också andra aktörers konkurrenskraft och kan på sikt drabba arbetsplatser och
det totala flygutbudet, säger Norwegians VD och koncernchef Bjørn Kjos.

– En eventuell ny statlig kapitalinjektion är olämpligt användande av
skattemedel och skattebetalarnas pengar. Det är förvånande om
myndigheterna går in med pengar ytterligare en gång, när vi har sett
resultatet från förra emissionen. Tusentals arbetsplatser är nu borta från de
skandinaviska länderna. En fortsatt konstig injektion av skattemedel i en
mycket konkurrensutsatt bransch drabbar sunda företags möjligheter till att
bygga nya och varaktiga arbetsplatser. Vi är också rädda för att det kan
drabba flygutbudet på sikt. Myndigheterna i de skandinaviska länderna har
fortfarande möjligheten att använda förnuftet och dra i bromsen, fortsätter
Kjos.

Försvagar konkurrensen

– SAS behov av mer kapital grundar sig bland annat i att de har kört en
aggressiv prisdumpning det senaste året. Det har försvagat bolaget och det
påverkar konkurrenter som inte kan gå till staten och be om mer pengar när
kassan är tom. De resande har fått billigare biljetter men realiteten är att de
har bidragit till att betala dem med skattebetalarnas pengar, säger Kjos.

För mer information
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst



största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 1 600 anställda
och en flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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